
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

LUCCA Piazzale Verdi

STAZIONE FS LUCCA

VIALE EUROPA LUCCA

VIA PRATESE, FR. 162

FIRENZE T2 GUIDONI

54003000

06:25

06:29

06:31

|

07:25

54003001

06:45

06:49

06:51

|

07:45

54003005

07:30

07:34

07:36

08:29

08:35

54003002

08:00

08:04

08:06

|

09:00

54003003

09:00

09:04

09:06

|

10:00

54003004

10:00

10:04

10:06

|

11:00

54003007

13:00

13:04

13:06

|

14:00

54003008

14:00

14:04

14:06

|

15:00

54003006

14:30

14:34

14:36

|

15:30

54003009

15:00

15:04

15:06

|

16:00

54003010

16:00

16:04

16:06

|

17:00

54003011

17:00

17:04

17:06

|

18:00

54003012

18:00

18:04

18:06

|

19:00

Feriale escluso Sabato

Linea: DD LUCCA-A11-FIRENZE

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

LUCCA Piazzale Verdi

STAZIONE FS LUCCA

VIALE EUROPA LUCCA

VIA PRATESE, FR. 162

FIRENZE T2 GUIDONI

54003000

06:25

06:29

06:31

|

07:25

54003003

09:00

09:04

09:06

|

10:00

54003007

13:00

13:04

13:06

|

14:00

Sabato

Linea: DD LUCCA-A11-FIRENZE

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

FIRENZE T2 GUIDONI

OSMANNORO

VIALE EUROPA LUCCA

STAZIONE FS LUCCA

LUCCA Piazzale Verdi

54003013

06:45

|

07:39

07:42

07:45

54003014

08:00

|

08:54

08:57

09:00

54003016

10:00

|

10:54

10:57

11:00

54003018

12:00

|

12:54

12:57

13:00

54003019

13:00

|

13:54

13:57

14:00

54003017

14:00

|

14:54

14:57

15:00

54003021

15:00

|

15:54

15:57

16:00

54003022

16:00

|

16:54

16:57

17:00

54003023

17:00

|

17:54

17:57

18:00

54003015

17:30

17:35

18:29

18:32

18:35

54003024

18:00

|

18:54

18:57

19:00

54003025

18:30

|

19:24

19:27

19:30

54003020

19:30

|

20:24

20:27

20:30

Feriale escluso Sabato

Linea: DD FIRENZE-A11-LUCCA

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

FIRENZE T2 GUIDONI

OSMANNORO

VIALE EUROPA LUCCA

STAZIONE FS LUCCA

LUCCA Piazzale Verdi

54001257

07:45

|

08:39

08:42

08:45

54001259

11:00

|

11:54

11:57

12:00

54003017

14:00

|

14:54

14:57

15:00

Sabato

Linea: DD FIRENZE-A11-LUCCA

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


